

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Č. j. 0578/2020/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

„Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupena:	Mgr. Irenou Kolmanovou, místostarostkou

(„objednatel“)

a

Název:	BETKON s.r.o.
Sídlo:	Na dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 6 - Vokovice
IČO:	261 71 902
DIČ:	CZ26171902
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76717
Zastoupen:	Martinem Kozlem, jednatelem
Bankovní spojení:	RB a.s.
Číslo účtu:	4549184001/5500

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 8. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0578/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.
- 2.2. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavce:
 - 5.10. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	1.581.541,39 Kč
DPH 21 %	332.123,69 Kč
Cena vč. DPH	1.913.665,08 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 3 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 k SoD bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 13. 9. 2021 usnesením č. 594/RMČ/2021.

Praha

Městská část Praha 14
Mgr. Irena Kolmanová
místostarostka

BETKON s.r.o.
Martin Kozel
jednatel

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne _____

V Praze dne _____

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstva městské části Praha 14“

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY						
NÁZEV STAVBY: Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - stavební část					ČÍSLO ZL:	
Výstavba volnočasového areálu pro sport a tělovýchovu.					15	
Č. SMLOUVY: 0578/2020/OI/1050						
OBJEDNAVATEL:	Městská část Praha 14, Bratří Vencliků 1073, 198 21 Praha 9 - Černý Most				IČ:	00231312
ZHOTOVITEL:	BETKON s.r.o., Na dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 6 - Vokovice				IČ:	26171902
TDS:	Koordinace engineering s.r.o., Chmelická 1338, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy				IČ:	06512852
PŘÍLOHY:				PŘÍJEMCE:		
KRYCÍ LIST - MĚNĚPRÁCE REKAPITULACE - MĚNĚPRÁCE KRYCÍ LIST - VÍCEPRÁCE REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE						
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU : SO 00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: MĚNĚPRÁCE						
Č. Položky	ODŮVODNĚNÍ					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
ÚDAJE V KČ BEZ DPH:						
CENA NAVRHOVANÝCH MĚNĚPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL					0,00 Kč	
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: VÍCEPRÁCE						
Č. Položky	ODŮVODNĚNÍ					
1-23	Požadavky Policie ČR na bezpečný provoz na cyklostezce.					
ÚDAJE V KČ BEZ DPH:						
CENA NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL					58 637,95 Kč	
VYJÁDRĚNÍ - SOUHLAS SE ZMĚNOU:						
OBJEDNATEL:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
PROJEKTANT:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
TDS:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
ZHOTOVITEL:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	

S:	2018/079	Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice
O:	SO 102	Sdílený chodník pro cyklisty a pěši
R:	1	Sdílený chodník pro cyklisty a pěši - změny a doplnění pásu pro nevidomé dle požadavků PČR

CS ÚRS 2021 01 -20%	Požadavek Policie ČR ze dne 2.12.2020 na doplnění lepících pásů pro nevidomé.
CS ÚRS 2021 01 -20%	Požadavek Policie ČR ze dne 2.12.2020 na doplnění betonových vodících pruhů pro nevidomé.
CS ÚRS 2021 01 -20%	Požadavek Policie ČR ze dne 2.12.2020 na doplnění betonových vodících pruhů pro nevidomé.

CS ÚRS 2021 01 -20% Požadavek Policie ČR ze dne 2.12.2020 na doplnění betonových vodících pruhů pro nevidomé.

CS ÚRS 2021 01 -20% Požadavek Policie ČR ze dne 2.12.2020 na doplnění betonových vodících pruhů pro nevidomé.

Vyplnění skruží šterkem. Požadavek PČR a MČ P14 na zúžení profilu cyklostezky před sjezdem k železničnímu podchodu.

SoD

SoD Požadavek Policie ČR ze dne 1.6.2021 na doplnění betonových vodičích pruhů pro nevidomé (zámková dlažba).

SoD Požadavek PČR a MČ P14 na zúžení profilu cyklostezky před slezdem k železničnímu podchodu.

Individuální kalkulace Požadavek PČR a MČ P14 na zřízení profilu cyklostezky před sjezdem k železničnímu podchodu

Podobnie jak u małych zwierząt, przy większym przyspieszeniu przed przelazem w zastoju zwierzęta podnoszą

Požadavek Policie ČR ze dne 1.6.2021 na doplnění betonových vodících pruhů pro nevidomé (

CS ÚRS 2021 01 -20% dlažba).

CS URS 2021 01 -20% dla zba).

SoD Požadavek Policie ČR ze dne 1.6.2021 na doplnění betonových vodících pruhů pro nevidomé (

SoD dlažba).

00 ÚŘED 0004 01 0000 Rožďavské Policie ČR ze dne 1.6.2021 na doplnění bezpečnostních opatření pro nevidomé / zámky

CS ÚRS 2021 01 -20% Požadavek Policie ČR ze dne 1.8.2021 na doplnění betonových vodičích pruhů pro nevidomé (

SoD	Požadavek PCR na zúžení profilu cyklostezky před sjezdem k železničnímu podchodu.
-----	---

CS ÚRS 2021 01 -20% Požadavek PČR na černožluté šrafování skruží a city bloku.

CS URS 2021 01 -20% Požadavek PCR na černožluté šrafování skruží a city bloku.

CS ÚPS 2021.01 -20%

Pozadavek PCR na celnostate statovani skruzi a city bloku.

Požadavek Policie ČR ze dne 1.6.2021 na doplnění betonových vodících pruhů pro nevidomé (zámková

SoD dlažba).

58 637,95
0,00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

NÁZEV STAVBY: Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - stavební část	ČÍSLO ZL:
Výstavba volnočasového areálu pro sport a tělovýchovu.	17

Č. SMLOUVY: 0578/2020/OI/1050

OBJEDNAVATEL:	Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - Černý Most	IČ:	00231312
ZHOTOVITEL:	BETKON s.r.o., Na dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 6 - Vokovice	IČ:	26171902
TDS:	Koordinace engineering s.r.o., Chmelická 1338, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy	IČ:	06512852

PŘÍLOHY:	PŘÍJEMCE:
KRYCÍ LIST - MĚNĚPRÁCE REKAPITULACE - MĚNĚPRÁCE KRYCÍ LIST - VÍCEPRÁCE REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE	

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU : SO 01 - Budova zázemí - Zdravotechnika

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: MĚNĚPRÁCE

Č. Položky	ODŮVODNĚNÍ
36,37,11,	Kotvení stromů 103 a 104

ÚDAJE V KČ BEZ DPH:

CENA NAVRHOVANÝCH MĚNĚPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL	-46 142,10 Kč
---	----------------------

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: VÍCEPRÁCE

Č. Položky	ODŮVODNĚNÍ
1	Požadavky OŽP a Ing. Houžvičkové

ÚDAJE V KČ BEZ DPH:

CENA NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL	386 986,31 Kč
---	----------------------

VYJÁDŘENÍ - SOUHLAS SE ZMĚNOU:

OBJEDNATEL:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
PROJEKTANT:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
TDS:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
ZHOTOVITEL:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	2018/079	Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice							
O:	SO 10	Sadové úpravy a mobiliář							
R:	1	Sadové úpravy - podzemní kotvení, výměna zeminy, mulčování - požadavek od OŽP MČ P 14							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství			Cena / MJ		
				SoD	Realizace	Rozdíl	SoD	Realizace	Celkem
Díl:	1	Zemní práce							
36	60850016R	kůl vyznačovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špiče	kus	207,00000	159,00000	-48,00000	135,90		-6 523,20
37	60850030R	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zařiznutý; druhý konec rovně zařiznutý	kus	207,00000	168,00000	-39,00000	13,60		-530,40
11	183102141R00	Hloubení jamek bez výměny půdy na svahu do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3	kus	69,00000	0,00000	-69,00000	566,50		-39 088,50
1	183101321	Hloubení jamek pro vysazení rostlin v zemině tl.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	0,00000	69,00000	69,00000		1 544,00	106 536,00
2	10321100	Substrát vegetační pro výsadbu VL	m3	0,00000	42,78000	42,78000		984,00	42 095,52
	VV	69,000*0,62			42,780				
3	184215211	Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tl. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	0,00000	10,00000	10,00000		432,80	4 328,00
4	67587000	sada pro podzemní kotvení stromu za kořenový bal do volné zeminy obvodu kmene do 200mm výšky kmene do 5m	sada	0,00000	10,00000	10,00000		646,40	6 464,00
5	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	0,00000	803,00000	803,00000		53,37	42 854,50
6	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,00000	44,70000	44,70000		1 032,00	46 130,40
	VV	433,980582524272*0,103 *Přepočtené koeficientem množství			44,700				
7	58337401	kamenivo dekorativní (kačírek) frakce 8/16	t	0,00000	29,60000	29,60000		684,80	20 270,08
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	13,56320	16,41320	2,85000	1 416,00		4 035,60
		0,7*0,5*0,5*4+172*0,5*0,5*0,05			2,85				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	78,63320	81,48320	2,85000	65,70		187,25
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	78,63320	81,48320	2,85000	20,30		57,86
0	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhlým jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,00000	0,70000	0,70000	137,00		95,90
		0,7*0,5*0,5*4			0,7				
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci							
93	916581111R00	Osazení zahradních obrubníků osazení na trny	m	294,00000	336,39000	42,39000	27,20		1 153,01
94	553-01	Ocelová obruba - pozink	m	296,94000	339,33000	42,39000	329,60		13 971,74
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání							
6	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	10,95200	11,65200	0,70000	3 200,30		2 240,21
		0,7*0,5*0,5*4			0,7				
7	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m2	m2	216,90000	232,50000	15,60000	75,90		1 184,04
		6*2,6			15,6				
Díl:	5	Komunikace							
8	564811111RT2	Podklad ze štěrku třídy s rozprostřením a ztuhlým frakce 0-32 mm, tloušťka po ztuhnutí 50 mm	m2	4,00000	19,60000	15,60000	77,90		1 215,24
		6*2,6			15,6				
Díl:	799	Ostatní							
0	936009123	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní na dětském hřišti tl 30 cm z kačírku	m2	0,00000	52,50000	52,50000		827,74	43 456,56
		7,5*3,5*7,5*3,5			52,5				
		Ocelová ochrana stromů	ks	0,00000	9,00000	9,00000		2 650,00	23 850,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot							
0	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy do 100 m	t	0,00000	28,35000	28,35000		880,00	24 948,00
		((7,5*3,5*7,5*3,5)*0,3)*1,8			28,35				
0	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	0,00000	0,70000	0,70000	750,00		525,00
0	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	0,00000	0,70000	0,70000	816,80		571,76
0	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu při plátek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	0,00000	0,70000	0,70000	32,40		22,68
0	979990104R00	Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm	t	0,00000	0,70000	0,70000	1 132,80		792,96
Celkem									340 844,21
Σ = Celkem vícepráce (Kč) SUMIF									386 986,31
Σ = Celkem méněpráce (Kč) SUMIF									-46 142,12

Odpočít kotvení stromů v komunikaci SO 103

Odpočít kotvení stromů v komunikaci SO 104

Požadavek OŽP dne 19.11.2020, výměna zeminy u stromů od pr.600mm do pr.800mm.

Požadavek OŽP dne 19.11.2020, výsadba stromů od pr.600mm do pr.800mm.

Požadavek OŽP dne 19.11.2020, výsadba stromů od pr.600mm do pr.800mm.

Požadavek OŽP dne 19.11.2020, změna u stromů v komunikaci SO 103

Požadavek OŽP dne 19.11.2020, změna u stromů v komunikaci SO 103

Požadavek OŽP dne 19.11.2020, keřové záhony.

Požadavek OŽP dne 19.11.2020, keřové záhony.

Požadavek OŽP dne 19.11.2020, štěrkový mulč do trvalkových záhonů.

Přesun houpačky a zřízení plochy pro dopadovou pružnou gumovou dlažbu hladkou.

Přesun houpačky a zřízení plochy pro dopadovou pružnou gumovou dlažbu hladkou.

Zpětný zásyp základů houpaček zeminou.

Požadavek INV ze dne 31.3.2021, kruhová pásovina kolem stromů na komunikaci SO 103

Požadavek INV ze dne 31.3.2021, kruhová pásovina kolem stromů na komunikaci SO 103

Přesun houpačky a nové základy.

Přesun houpačky a zřízení nového mlatu po výkopech a betonáži.

Přesun houpačky a zřízení nového mlatu po výkopech a betonáži.

Požadavek paní Houžvičkové na změnu materiálu v dopadové ploše - mulčovací kůra→štěpka→kačírek.

Požadavek OŽP

Požadavek paní Houžvičkové na změnu materiálu v dopadové ploše - mulčovací kůra→štěpka→kačírek.

Přesun houpačky a likvidace betonů ze základů.

Přesun houpačky a likvidace betonů ze základů.

Přesun houpačky a likvidace betonů ze základů.

Přesun houpačky a likvidace betonů ze základů.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY						
NÁZEV STAVBY: Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - stavební část					ČÍSLO ZL:	
Výstavba volnočasového areálu pro sport a tělovýchovu.					18	
Č. SMLOUVY: 0578/2020/OI/1050						
OBJEDNAVATEL:	Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - Černý Most			IČ:	00231312	
ZHOTOVITEL:	BETKON s.r.o., Na dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 6 - Vokovice			IČ:	26171902	
TDS:	Koordinace engineering s.r.o., Chmelická 1338, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy			IČ:	06512852	
PŘÍLOHY:			PŘÍJEMCE:			
KRYCÍ LIST - MĚNĚPRÁCE REKAPITULACE - MĚNĚPRÁCE KRYCÍ LIST - VÍCEPRÁCE REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE						
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU : SO 02 - Vyhlídková platforma						
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: MĚNĚPRÁCE						
Č. Položky	ODŮVODNĚNÍ					
1						
ÚDAJE V KČ BEZ DPH:						
CENA NAVRHOVANÝCH MĚNĚPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL					0,00 Kč	
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: VÍCEPRÁCE						
Č. Položky	ODŮVODNĚNÍ					
	Provedení valu v křížení SO 102 a 107. Oprava asf.chodníku s křížením s bet.komunikací					
ÚDAJE V KČ BEZ DPH:						
CENA NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL					38 854,99 Kč	
VYJÁDRĚNÍ - SOUHLAS SE ZMĚNOU:						
OBJEDNATEL:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
PROJEKTANT:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
TDS:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
ZHOTOVITEL:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/079	Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice
O:	SO 102	Sdílený chodník pro cyklisty a pěší
R:	1	Sdílený chodník pro cyklisty a pěší - vytvoření valu na komunikaci SO 102 a SO 107 pro zamezení vjezdu/výjezdu na ul.Nedokončená

0,000	SoD
0,000	Vícepráce
0,000	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SoD	Realizace	Rozdíl	SoD	Realizace	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Popis změn / poznámky
Díl: 1 Zemní práce												
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	222,75000	249,15000	26,40000	65,70		1 734,48	SoD	SoD	Vytvoření valu na komunikaci SO 102 a SO 107 pro zamezení vjezdu/výjezdu na ul.Nedokončená.
		11*((0+1,6)/2)^3				26,4						
6	182301122R00	Rozproštění a urovňání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	564,00000	608,00000	44,00000	212,40		9 345,60	SoD	SoD	Vytvoření valu na komunikaci SO 102 a SO 107 pro zamezení vjezdu/výjezdu na ul.Nedokončená.
		11*2^2				44						
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání												
11	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m2	m2	780,00000	857,00000	77,00000	116,70		8 985,90	SoD	SoD	Vytvoření valu na komunikaci SO 102 a SO 107 pro zamezení vjezdu/výjezdu na ul.Nedokončená.
		11*3,5^2				77						
Díl: 5 Komunikace												
1	0	Provedení nového povrchu na původním chodníku s napojením na nově komunikace D+M, doprava	m2	0,00000	9,88650	9,88650		869,00	8 591,37		Individuální CN	Výměna asfaltového povrchu původního chodníku v místě křížení s novou bet.komunikací na žádost MČP14.
		(0,4+3,1+0,4)*1,95*1,3			9,8865							TL. nového asfaltu je 6,5 cm, zvětšená plocha asfaltů z důvodu požadavku PČR.
2	919112114	Rezáni dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živnicím krytu	m	0,00000	15,90000	15,90000		70,08	1 114,27		CS ÚRS 2021 01 -20%	Výměna asfaltového povrchu původního chodníku v místě křížení s novou bet.komunikací na žádost MČP14.
		2*1,95+6+3+3			15,9							
3	919121112	Těsnění spár závlivkou za studena pro kormúry š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	0,00000	15,90000	15,90000		117,58	1 869,59		CS ÚRS 2021 01 -20%	Výměna asfaltového povrchu původního chodníku v místě křížení s novou bet.komunikací na žádost MČP14.
		2*1,95+6+3+3			15,9							
Díl: 91 Dopřijíjící práce na komunikaci												
0	553-01	Ocelová obruba - pozink	m	0,00000	6,75000	6,75000	329,60		2 224,80	SoD	SoD	Stabilizace krajnice pro zpevněnou plochu mimo bet. komunikaci u uzávěru plynu.
		6,75			6,75							
0	916581111R00	Osazení zahradních obrubníků osazení na trny	m	0,00000	6,75000	6,75000	27,20		183,60	SoD	SoD	Stabilizace krajnice pro zpevněnou plochu mimo bet. komunikaci u uzávěru plynu.
		6,75			6,75							
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot												
32	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	0,00000	1,82520	1,82520	750,00		1 368,90	SoD	SoD	Výměna asfaltového povrchu původního chodníku v místě křížení s novou bet.komunikací na žádost MČP14.
		(0,4+3,1+0,4)*1,95^0,1^2,4			1,8252							TL. bouraného asfaltu byla 10 cm, zvětšená plocha asfaltů z důvodu požadavku PČR.
33	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	0,00000	1,82520	1,82520	816,80		1 490,82	SoD	SoD	Výměna asfaltového povrchu původního chodníku v místě křížení s novou bet.komunikací na žádost MČP14.
		(0,4+3,1+0,4)*1,95^0,1^2,4			1,8252							
34	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km	t	0,00000	9,12600	9,12600	32,40		295,68	SoD	SoD	Výměna asfaltového povrchu původního chodníku v místě křížení s novou bet.komunikací na žádost MČP14.
		(0,4+3,1+0,4)*1,95^0,1^2,4^5			9,126							
35	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,00000	1,82520	1,82520		904,00	1 649,98	SoD	CS ÚRS 2021 01 -20%	Výměna asfaltového povrchu původního chodníku v místě křížení s novou bet.komunikací na žádost MČP14.
Celkem									38 854,99			

Σ = Celkem vícepráce (Kč) SUMIF
Σ = Celkem méněpráce (Kč) SUMIF

38 854,99
0,00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

NÁZEV STAVBY: Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - stavební část	ČÍSLO ZL:
Výstavba volnočasového areálu pro sport a tělovýchovu.	19

Č. SMLOUVY: 0578/2020/OI/1050

OBJEDNAVATEL:	Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - Černý Most	IČ:	00231312
ZHOTOVITEL:	BETKON s.r.o., Na dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 6 - Vokovice	IČ:	26171902
TDS:	Koordinace engineering s.r.o., Chmelická 1338, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy	IČ:	06512852

PŘÍLOHY:	PŘÍJEMCE:
KRYCÍ LIST - MĚNĚPRÁCE REKAPITULACE - MĚNĚPRÁCE KRYCÍ LIST - VÍCEPRÁCE REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE	

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU : SO 04 - Vyhlídkové molo

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: MĚNĚPRÁCE

Č. Položky	ODŮVODNĚNÍ
16;17	Odpočet cementobetonového krytu komunikace
0	Odpočet dodávky šterkodrti za bet.recyklát - deponie MČ P14

ÚDAJE V KČ BEZ DPH:

CENA NAVRHOVANÝCH MĚNĚPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL	-77 866,70 Kč
---	----------------------

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: VÍCEPRÁCE

Č. Položky	ODŮVODNĚNÍ
1	Drenáže SO 101
2	Dovoz zeminy pro Dirtpark
3	Rozbor zeminy
4	napojení mlatové cesty SO 104
5	Zpevnění vjezdu z ul. Nedokončená
6	Vyrovnání nízko položené cesty SO 107
7	Vyrovnání nerovností v křížení SO101 a SO102
8	statické posouzení táhel kontejneru + výroba a montáž
9	úprava pumptracků
10	úprava skillcentra
11	chybějící zábradlí + lanka SO 102

ÚDAJE V KČ BEZ DPH:

CENA NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL	1 221 070,94 Kč
---	------------------------

VYJÁDRĚNÍ - SOUHLAS SE ZMĚNOU:

OBJEDNATEL:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
PROJEKTANT:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
TDS:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	
ZHOTOVITEL:	jméno		datum	30.07.2021	podpis	

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	2018/079	Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice							
O:	SO 102	Sdílený chodník pro cyklisty a pěši							
R:	1	Sdílený chodník pro cyklisty a pěši - změna povrchu komunikace nad přemostěním sítí PTAS.							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SoD	Množství Realizace	Rozdíl	SoD	Cena / MJ Realizace	Celkem
Díl:	1	Zemní práce							
	2	122201101R00	Odkopávky a - prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3, a přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	90,00000	126,25000	36,25000	214,10	7 761,13
		0,5*0,5*(84+7+8,5)+(2,5*0,8*2)*2+1,5*1,5*1,5				36,25			
	3	122201109R00	Odkopávky a - prokopávky nezapažené v hornině 3 přlplatek k cenám za lepišost hominy	m3	45,00000	63,12500	18,12500	54,40	986,00
		+F9*0,5				63,125			
	6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	90,00000	126,25000	36,25000	65,70	2 361,63
		0,5*0,5*(84+7+8,5)				24,875			
	5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy přispadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	0,00000	36,25000	36,25000	20,30	735,85
		0,5*0,5*(84+7+8,5)+2,5*0,8*2*2+1,5*1,5*1,5				36,25			
	11	583418034R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	0,90000	21,37500	20,47500	657,10	13 454,12
		(2,5*0,8*2*2+1,5*1,5*1,5)*1,8				20,475			
	1	0	Provedení zemních sond a rozboru zeminy dle zadání OŽP	kpl.	0,00000	1,00000	1,00000	51 375,00	51 375,00
	9	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí omice v tloušťce 150 mm	m2	0,00000	8 517,00000	8 517,00000	34,00	289 578,00
		2 dwg, výkresu 8.517 m2				8517			
	0	0	Dostávka vlnitá železná zeminy na dráty Dirt parku a Pumtracky	m3	0,00000	500,00000	500,00000	66,00	33 000,00
	0	0	Naládka železná zeminy v plakové (1 rypadlo; 2 dny; 8 hod./směna; 1.250,- Kč/hod.)	kpl.	0,00000	1,00000	1,00000	20 000,00	20 000,00
	0	0	Doprava nákladními auty (3 vozidla; 2 dny; 8 hod./směna; 850,- Kč/hod.)	m3	0,00000	1,00000	1,00000	40 800,00	40 800,00
	0	0	Rozvoz zeminy po staveništi Dumperem 9t (1 dumper; 4 dny; 8 hod./směna; 850,- Kč/hod.)	m3	0,00000	1,00000	1,00000	27 200,00	27 200,00
	0	0	Naládka zeminy na dumper traktorbagren JCB (1 traktorbagr; 4 dny; 8 hod./směna; 850,- Kč/hod.)	m3	0,00000	1,00000	1,00000	27 200,00	27 200,00
	4	005124010R	Koordinátní činnost	Soubor	0,00000	1,00000	1,00000	10 340,00	10 340,00
		U17+J18+J19+J20+J21 10,07						10339	
	1	122201101R00	Odkopávky a - prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	24,96000	27,14400	2,18400	214,10	467,59
		7*1,3*0,24				2,184			
	2	122201109R00	Odkopávky a - prokopávky nezapažené v hornině 3 přlplatek k cenám za lepišost hominy	m3	12,48000	13,57200	1,09200	54,40	58,40
		7*1,3*0,24*0,5				1,092			
	3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	24,96000	27,14400	2,18400	65,70	143,49
		7*1,3*0,24				2,184			
	4	182301122R00	Rozproštění a urovnění omice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	208,00000	226,20000	18,20000	212,40	3 965,68
		7*1,3*2				18,2			
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání							
	1	212752113R00	Trubovody z železobetonové trubky DN od 130 do 150 mm - se zřebením štěrpkového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otepleném příkopu,	m	0,00000	99,50000	99,50000	543,60	54 108,10
		84+7+8,5				99,5			
	13	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m2	m2	610,00000	903,45000	293,45000	68,00	19 994,80
		0,9*5*(84+7+8,5)+2,5*(0,8*2+2*2)*2+0,8*2*2+1,5*(1,5*4)+1,6*1,6*2				293,45			
	5	215901101RTS	Zhuštění podloží z rostlé hominy 1 až 4 pod nájezdy z hornin soudržných do 92% P8 a nesoudržných - sypaných relativní ulehlostí (d) do 0,8 vibrační deskou	m2	104,00000	113,10000	9,10000	43,10	392,21
		7*1,3				9,1			
	6	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m2	m2	104,00000	113,10000	9,10000	116,70	1 061,97
		7*1,3				9,1			
Díl:	5	Komunikace							
	13	564851111RT2	Podklad ze štěrky s rozproštěním a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	645,00000	609,90000	-35,10000	197,10	-6 918,21
	16	58112110R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 140 mm	m2	645,00000	609,90000	-35,10000	587,90	-20 635,29
	1	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupina A pl do 50 m2	m2	0,00000	35,10000	35,10000		
		vv				35,100			
	2	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80 mm přírodní	m2	0,00000	36,15300	36,15300		
		vv				36,153			
	35	58337320R	Štěrpkoplaek frakce 0,0 až 8,0 mm, třída C, tl.30cm - 30%	t	63,36000	60,67800	6,31800	1 132,80	7 157,03
		vv				6,318			
	24	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávek betonového obrubníku; rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	205,00000	228,40000	23,40000	502,40	11 756,16
		vv				23,400			
		0 IK	Kryt asfaltový silničních komunikací ve vjezdu, tloušťky 100 mm	m2	0,00000	27,15000	27,15000	667,30	18 117,20
		7*5,3+3,75*3				27,15			
	0	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm - pro napojení	m	0,00000	13,50000	13,50000	166,16	2 243,16
		13,5				13,5			
	0	919121112	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky 8 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	0,00000	13,50000	13,50000	117,58	1 587,38
		13,5				13,5			
	0	935111112	Osazení příkopového žlabu do štěrku tloušťka tl 100 mm z betonových desek	m2	0,00000	3,00000	3,00000	284,96	853,68
		0,3*10				3			
	0	59227016	Žlabovka příkopové betonová s klenutými stěnami 300x650x245mm	m	0,00000	10,00000	10,00000	272,00	2 720,00
		10 - *Přepočtené koeficientem množství				10			
	8	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	366,80000	568,40000	201,60000	170,50	34 372,80
		(1,5*96*0,21)*0,15				201,6			
	13	564851111RT2	Podklad ze štěrky s rozproštěním a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	645,00000	1 249,00000	604,00000	197,10	119 048,40
		(3*151)*(0,05+0,35/2)*0,15				604			
	0	0	Odpočet dodávek štěrku dle pro betonový recyklat z deponie MC P14	m2	0,00000	-604,00000	-604,00000	83,30	-50 313,20
		(3*151)*(0,05+0,35/2)*0,15				604			

Doplnění drenáže pod komunikací SO 101, vsakovací jámka u ul.Nedokončená 2,5x2x0,8 m vpravo a 2,5x2x0,8 m vlevo, štěrková jámka pod SO 101 u SO 102 1,5x1,5x1,5.

Doplnění drenáže pod komunikací SO 101, vsakovací jámka u ul.Nedokončená 2,5x2x0,8 m vpravo a 2,5x2x0,8 m vlevo, štěrková jámka pod SO 101 u SO 102 1,5x1,5x1,5.

Doplnění drenáže pod komunikací SO 101, vsakovací jámka u ul.Nedokončená 2,5x2x0,8 m vpravo a 2,5x2x0,8 m vlevo, štěrková jámka pod SO 101 u SO 102 1,5x1,5x1,5.

Doplnění drenáže pod komunikací SO 101, vsakovací jámka u ul.Nedokončená 2,5x2x0,8 m vpravo a 2,5x2x0,8 m vlevo, štěrková jámka pod SO 101 u SO 102 1,5x1,5x1,5.

Doplnění vsakovací jámký v ul.Nedokončená 2,5x2x0,8 m vpravo a 2,5x2x0,8 m vlevo a štěrková jámka u křižení SO 101 a SO 102 1,5x1,5x1,5.

Dle požadavku M. Adámkové z OŽP, ZHT provedl sondy a rozbor zeminy v místech, kde neroste žádná vegetace.

Úprava centrální plochy pro odvodnění kolem budovy zájezí a komunikacem SO 102 a SO 107 dle vytýčené plochy zastáné dne 12.3.2021 e-mailem.

Na základě požadavků odborně způsobilé osoby k dodání vhodné zeminy na dráhy dirtparku a pumtracků.

Na základě požadavků odborně způsobilé osoby k dodání vhodné zeminy na dráhy dirtparku a pumtracků.

Na základě požadavků odborně způsobilé osoby k dodání vhodné zeminy na dráhy dirtparku a pumtracků.

Na základě požadavků odborně způsobilé osoby k dodání vhodné zeminy na dráhy dirtparku a pumtracků.

Na základě požadavků odborně způsobilé osoby k dodání vhodné zeminy na dráhy dirtparku a pumtracků.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Doplnění drenáže pod komunikací SO 101.

Doplnění drenáže pod komunikací SO 101, vsakovací jámka u ul.Nedakončená vpravo a vlevo, štěrková jámka pod SO 101 u SO 102.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Zpevnění vjezdu asfaltovou komunikací ve spádů od ul. Nedokončená proti SO 101.

Zpevnění vjezdu asfaltovou komunikací ve spádů od ul. Nedokončená proti SO 101.

Zpevnění vjezdu asfaltovou komunikací ve spádů od ul. Nedokončená proti SO 101.

Zřízení odtokového žlabu ve vjezdu od ul. Nedokončená a komunikace SO 101.

Zřízení odtokového žlabu ve vjezdu od ul. Nedokončená a komunikace SO 101.

Vyrovnění nízko položené komunikace SO 107 s okolním terénem z důvodu odvodnění mlatové cesty.

Doplnění výšky podloží komunikace SO 102 k napojení kontejneru zájezí a snížení spádů.

Odpočet štěrku dle z důvodu navezení betonového recyklatu 0,32mm z deponie MČ P14.

17	564861111RT4	Podklad ze šléřkorditu s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	610,00000	850,90000	240,90000	244,60		58 524,14	SoD
		(3,65*40*0,33)/0,2				240,9				
7	564721111R00	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drobného tloušťka po zhuštění 80 mm	m2	104,00000	113,10000	9,10000	99,30		903,83	SoD
		7*1,3				9,1				
8	564751111R00	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drobného tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	104,00000	158,60000	54,60000	170,50		9 309,30	SoD
		7*1,3*3*2				54,6				
9	589116112R00	Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinítoplácitý, tloušťka přes 20 do 50 mm,	m2	104,00000	113,10000	9,10000	97,30		885,43	SoD
		7*1,3				9,1				
Díl: 762 Konstrukce tesařské										
0	430-101RRR	Osazení dřevěných stupňů - kotvené	m	0,00000	9,15000	9,15000	1 699,30		15 548,60	SoD
		2,65*3,25*2				9,15				
0	605960RRR	Razivo - hranoly - dub	m3	0,00000	0,54900	0,54900	36 930,10		20 274,62	SoD
		(2,65*3,25*2)/0,3*0,2				0,549				
32	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m, 50 m vodorovně	%	1,00000	1,49342	0,49342	1 700,00		838,81	SoD
Díl: 91 Dopíňující práce na komunikaci										
10	916581111R00	Osazení zahradních obrubníků osazení na trny	m	104,00000	106,60000	2,60000	27,20		70,72	SoD
		2*1,3				2,6				
11	553-01	Ocelová obruba - pozink	m	105,04000	107,66600	2,62600	329,60		865,53	SoD
		2*1,3*1,01				2,626				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot										
12	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kamenniva jakékoliv délky objektu, vodorovně do 200 m	t	67,36704	73,26166	5,89462	79,20		466,85	SoD
		0,64776*9,1				5,894616				
12	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kamenniva jakékoliv délky objektu, vodorovně do 200 m	t	237,72623	276,72623	39,00000	79,20		3 088,80	SoD
		30*1,3				39				
24	998224111R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu,vodorovně do 200 m	t	580,34589	698,12589	117,78000	48,00		5 653,44	
		(3*181*[(0,08+0,36)/2])/1,3				117,78				
28	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kamenniva jakékoliv délky objektu, vodorovně do 200 m	t	524,35627	593,58704	69,23077	79,20		5 483,08	SoD
		3*30*1,3				69,2307692				
Díl: 799 Ostatní										
		Táhla kontejneru - zpracování děenské dokumentace	kpl.		1,00000	1,00000	4 800,00		4 800,00	Individuální nabídka
		Táhla kontejneru - statický posudek	kpl.		1,00000	1,00000	6 000,00		6 000,00	Individuální nabídka
		Výroba + montáž táhel	kpl.		1,00000	1,00000	49 892,00		49 892,00	Individuální nabídka
		úprava pumptrácků a jumpline	kpl.		1,00000	1,00000	94 209,00		94 209,00	Individuální nabídka
		Chybějící zábradlí a lanka na SO102	kpl.		1,00000	1,00000	75 308,82		75 308,82	Individuální nabídka
		úprava dírtjump	kpl.		1,00000	1,00000	22 420,00		22 420,00	Individuální nabídka
		geodetické zaměření - skokové prvky	kpl.		1,00000	1,00000	22 350,00		22 350,00	Individuální nabídka
Celkem									1 143 204,24	
Σ = Celkem vícepráce (Kč) SUMIF									1 221 070,84	
Σ = Celkem méněpráce (Kč) SUMIF									-77 866,70	

Změna spádu cestní sítě SO 101/ SO102 - vyrovnání komunikace.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu. Vyrovnání výškového rozdílu SO 104 a chodníku v=0,6m.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Chybějící dubové stupně kolem schodiště a výdeřjovm oknem objektu SO 01.

Chybějící dubové stupně kolem schodiště a výdeřjovm oknem objektu SO 01.

Chybějící dubové stupně kolem schodiště a výdeřjovm oknem objektu SO 01.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Napojení mlatové komunikace SO 104 na stávající chodník z důvodu přístupu bezbariérového přístupu.

Vyrovnání nízko položené komunikace SO 107 s okolním terénem z důvodu odvodnění mlatové cesty.

Doplnění výšky podlaží komunikace SO 102 k napojení kontejneru zázemí a snížení spádů.

Změna spádu cestní sítě SO 101/ SO102 - vyrovnání komunikace.